' AR Republika e Kosoviés — Republika Kosova— Republic of Kosova
Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike 1 Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Daté 07.05.2025

NJOFTIM PER ANULIM TE KONKURSIT

Njoftohen t&€ gjith€ t€ interesuarit se anulohet konkursi (procedura e rekrutimit) e datés
20/12/2024 me numér te referencés RNO0016104 pér pozitén Kryeinspektor i Minierave-
Drejtues i Larté né KPMM, bazuar ne vendimin e Bordit t&¢ KPMM-se t& datés 06.05.2025, me
Nr. té protokollit 1065, pér shkak t& tejkalimit t& afateve kohore pér zhvillimin e procedurave te
rekrutimit nga data e publikimit 20.12.2024.
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